BRASI-

Panri

SHIFTER ENGINE

Abrill2011

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

SPARE-PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES

COP-282



CABECA & CILINDRO

KT-002




CABECA E CILINDRO

POSIGAO
001A

002
003
004
005
006
007
008
008
008
009
010
011
012
013
014
015
016
016
016
016
017
018
019A
020
021
022
023
025

cODIGO
IZA-40102-C
IZA-40100-C
00303-K
00363-K
B-25840
B-25845
IFA-40500
IFA-40300
IFA-40200-0.05
IFA-40200-0.10
IFA-40200-0.20
IFA-42200
B-25825
IFH-20500
IFA-20500
IFH-02000
00331-K
00045-K
1ZB-10400-0.1
1ZB-10400-0.2
1ZB-10400-0.3
1ZB-10400-0.4
00322-K
IFA-20300
1ZA-01001
1ZB-40500
00301-K
00257-K
IFA-20200
IFA-90000

DESCRIGAO

Tampa Cilindro Motor - SHIFTER KZ
(cédigo antigo)

Arruelas M8 da Cabeca do Motor

Porca da Cabeca do Motor

Tampa da sonda de temperatura

Junta da tampa da sonda

Tudo de Conex&o Agua

Anel de Vedacao OR da Tampa - KZ

Anel de Vedacgao CU 0.15 REED./KZ

Anel de Vedacao CU 0.10 REED./KZ

Anel de Vedagao CU 0.20 REED./KZ

Junta da Cabecga OR - KZ

Tirante de vedagao OR da Junta do Prisioneiro
Espacador do Escapamento - KZ

Junta de Vedagao do Escapamento REEDST/KZ
Palheta de ajuste do Escamento /KZ
Arruela M6 do Escapamento

Kit de 20 SOCKET HEADSCREWS M6X25 KIT
Junta do Cilindro KZ 1/10

Junta do Cilindro KZ 2/10

Junta do Cilindro KZ 3/10

Junta do Cilindro KZ 4/10

Kit de 20 arruelas M8

Porca subdimensionada do Cilindro - KZ
Cilindro Completo - SHIFTER KZ

Chapa do Motor Shifter

Arruela M5

Parafusos M5x10

Parafuso Prisioneiro de Fixagado da Cabeca
Plug TCH4M M18x1.5



PISTAO




PISTAO

POSICAO
050
051
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A
052A

CcODIGO

IFA-20950
IFA-21050
IZA-20600-53.81CR
IZA-20600-53.81CV
IZA-20600-53.83CR
IZA-20600-53.83CV
IZA-20600-53.85CR
IZA-20600-53.85CV
IZA-20600-53.87CR
IZA-20600-53.87CV
IZA-20600-53.89CR
IZA-20600-53.89CV
IZA-20600-53.91CR
IZA-20600-53.91CV
IZA-20600-53.93CR
IZA-20600-53.93CV
IZA-20600-53.97CR
IZA-20600-53.97CV
IZA-20600-53.99CR
IZA-20600-53.99CV

DESCRICAO
Pino do pistdo/KZ

Anel de fixagdo do pino do pistdo/KZ

Pistdo KZ 53.81 vermelho
Pistdo KZ 53.81 verde
Pistdo KZ 53.83 vermelho
Pistdo KZ 53.83 verde
Pistdo KZ 53.85 vermelho
Pistdo KZ 53.85 verde
Pistdo KZ 53.87 vermelho
Pistdo KZ 53.87 verde
Pistdo KZ 53.89 vermelho
Pistdo KZ 53.89 verde
Pistdo KZ 53.91 vermelho
Pistdo KZ 53.91 verde
Pistdo KZ 53.93 vermelho
Pistdo KZ 53.93 verde
Pistdo KZ 53.97 vermelho
Pistdo KZ 53.97 verde
Pistdo KZ 53.99 vermelho
Pistdo KZ 53.99 verde



CARTER E VIRABREQUIM

KZ-003



CARTER E VIRABREQUIM

POSICAO
060A
061
062
063
064
065
066
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085A
086A
087
088
090
091

CcODIGO
1ZB-01000-C
00050-K
00053-K
X30125425A
00280-K
00048-K
X30125490
IFA-40500
D-95800
D-75565
35396-A
1ZC-30100
1ZC-20100
11715
IZF-90455
00044-K
10535
I1ZF-22300
10400-D
IFA-20200
B-71805
X30125436
X30125431
X30125450
1ZC-50101-C
1ZC-00100
IFC-50350
IZF-90500
1ZB-90000
IZF-90505

DESCRICAO

Carcaca do Carter Completa com Gaiola KZ-125
Parafusos allen 6x50

Parafusos M6X65

Retentor do Carter Transmissdo/Magneto
Parafusos M5x10 com Flange

Parafusos Allen 6x40

Parafuso de Pressao

Tudo de Conex&o Agua

Conexdao de pressao

Arruela de Impulséo - 1,8mm

Rolamento do Carter 6205 C4
Semi-virabrequim transmisséo
Semi-virabrequim magneto

Ponto de Eixo/Engrenagem para Corrente /Chaveta Volante
Rolamento do Carter 61902

Parafuso Allen H. 6x20

Pinhdo e Porca do Volante

Suporte do Comando do Tambor

Rolamento do Carter 6204 C4

Parafuso Prisioneiro de Fixacdo da Cabeca/XTR
Junta da conexao de pressdo

Arruela de Bronze da Cabeca da Biela

Gaiola da Cabeca da Biela (Virabrequim)
Eixo de Acoplamento Biela/Virabrequim

Biela Completa 110mm

Virabrequim do Motor SHIFTER KZ Completo
Gaiola do Pé da Biela

Plug TCE M16x1.5

Indicador do nivel do éleo

Plug Magnético TCEM M10x1



CARTER E VIRABREQUIM

KZ-003



CARTER E VIRABREQUIM

POSICAO CcODIGO DESCRICAO
094 IMB-20100 Rolamento do Carter 6202 T1XC4



ADMISSAO




ADMISSAO

POSICAO
171
172
174
175A
176
180
182
183
184
185
186
220
220A
230
231
232
233
234
235
240

CcODIGO
10380
12G-20200
1ZG-20300-C
12G-02000
1ZB-41100
00044-K
1ZB-41002
IFG-31100
IFG-30900
00322-K
00269-K
IFG-00100K
1ZG-90005
1ZG-90000
00378-K
00302-K
A-61810-A
IFG-40800
00047-K
1ZG-40700

DESCRICAO

Parafuso de fixacdo da palheta
Fixador Palheta

Kit de Palheta KZ

Piramede Completa KZ

Junta da flange do carburador KZ
Parafuso Allen de fixa¢é@o da Flange do Carburador
Flange do carburador SHIFTER KZ
Bracadeira REEDSTER/XTR

Coletor XTR KF4

Kit de 20 arruelas M8

Kit de 20 parafusos TBEI M8x16
Carburador DELL'ORTO VHSH 30CS
Filtro de Ar APE 1AG

Bomba de Combustivel

Kit de Porca Antivibrante M6

Kit de 20 arruelas M6

Tubo de Pressdo M=20cm
Antivibrante REEDSTER/XTR/MINI
Kit de 20 Parafusos Allen 6x35

Placa de apoio da bomba de Combustivel



Ignic&o Eletrénica




Ignic&o Eletrénica

POSICAO
250
260
261
270
271
272
273
274
275
276A
277

CcODIGO
B-35805-A
10561-A
10544
00376-K
00301-K
B-35810
10026
00039-K
00301-K
10016-A
00034-K

DESCRICAO

Cabo de Conexao

Vela de Ignicédo

Supressor de Borracha da Vela
Porca do Antivibrante

Arruela da Porca do Antivibrante
Antivibrante Bobina Selettra

Bobina PVL

Parafuso Allen 5x40 do Magneto
Arruela M5 do parafuso do Magneto
Magneto PVL

Kit de parafuso allen 5x25 do Magneto



CONJUNTO DA EMBREAGEM

KT-007




CONJUNTO DA EMBREAGEM

POSICAO CcODIGO DESCRICAO

400 IZF-90070 Anel Seeger A35 DIN471

401 IZF-90060 Cone de seguranc¢a do amortecedor
402 1ZF-02400 Motor de Engrenagem Principal

403 1ZC-22400 Roda dentada principal da Transmisséo
404 1ZB-40300 Tampa de vedacéo da Transmissdo
405 IMB-20100 Rolamento 6202 T1XC4

406 IZF-90010 Retentor de lubrificag&o principal

407A 1ZB-40200-C Tampa da Embreagem Completa - KZ
408 00044-K Parafuso Allen Cilindrico - 6x20

409 00161-K Parafuso Hexagonal - 6x12

410 IZF-00900 Placa do Amortecedor

411 IZF-90080 Anel Espacador PS 22x32x1

412 IZF-01100 Bucha do Retentor de lubrificacdo

413 IZF-90030 O'RING 3131 FPM 75

415A I1ZF-01000-C Cubo do Amortecedor Completo

416 IZF-90000 Rolamento de Agulha

417 IZF-90015 Retentor de lubrificacdo G20x26x4B
418 IZF-90035 Retentor de lubrificacdo

419 IZF-00800 Amortecedor

420A IZF-00200 Montagem do Amortecedor

421 I1ZF-02500 Arruela de compensacéo principal da Engrenagem
422 I1ZF-02200 Espacador do tambor da Engrenagem
423 00129-K Parafuso Cabeca-chata - M6x45

424A IZF-05000 Tambor da Embreagem com Parafusos
425 I1ZF-02100 Cone de seguranc¢a do amortecedor
426 IZF-00700 Disco de Embreagem Liso

427 IZF-00600 Disco de Embreagem

428 1ZF-01400 Base do mancal de escora



CONJUNTO DA EMBREAGEM

KT-007




CONJUNTO DA EMBREAGEM

POSICAO
429
430
431
432A
433
434
435
436
437
438
440A

CcODIGO
IZF-90040
00364
IZF-90460
IZF-04000
IZF-90090
IZF-90065
IZF-01200
IZF-01300
IZF-01600
IZF-01500
IZF-00300

DESCRICAO

Cone de seguranc¢a do amortecedor
Porca M14x1

Chapa do Mancal de Escora

Base de pressdo com rolamento
Anel Espacador

Anel Seeger A10 DIN471

Mola da Embreagem

Retentor da mola da Embreagem
Base de impulsdo da embreagem
Vareta de impulsdo da Embreagem
Tambor da Embreagem com Amortecedor



SPEED GEAR ASSEMBLY and GEARS




SPEED GEAR ASSEMBLY and GEARS

POSICAO CcODIGO DESCRICAO

601A IZF-30000 Eixo principal completo

602A IZF-31000 Eixo secundario completo

603A 1ZF-20100-C Eixo principal com anel

604 I1ZF-20200 Eixo Secundario

605 I1ZF-21900 Arruela Compensacéo do Eixo Principal / Secundario
606 IZF-20300 Engrenagem propulséria - 22 Marcha

607 I1ZF-20450 Rolamento de gaiola seccionado K18x22x10
608 I1ZF-20600 Engrenagem propulséria - 62 Marcha

609 IZF-21400 Arruela de compensacéo estriada - 62 Marcha
610 IZF-90045 Anel SEEGER A22 DIN471

611 I1ZF-20400 Engrenagem de saida - 32 e 42 Marcha

612 IZF-90020 Retentor GR5x9x2

613 I1ZF-21300 Arruela de compensacéao - 52 Marcha

614 IZF-20452 Gaiola

615 IZF-20500 Engrenagem de saida - 5 Marcha

616 IZF-90055 Anel SEEGER A20 DIN471

617 IZF-25800 Pinhdo z15

617 IZF-25900 Pinhdo z16

617 IZF-26000 Pinhdo z17

617 IZF-26100 Pinhdo z18

617 IZF-26200 Pinhdo z19

617 IZF-26300 Pinhdo z20

618 IZF-90120 Cone de seguranc¢a do amortecedor "AL"
619 IZF-90025 O'ring 2075 NBR 70

620 I1ZF-25300 Espagador da engrenagem do pinh&o

622 IZF-90075 Anel espacador

623 IZF-90400 Gaiola K20

624 I1ZF-20800 Engrenagem de saida - 22 Marcha

625 IZF-21200 Engrenagem de saida - 62 Marcha

626 IZF-90050 Anel SEEGER A24 DIN471



SPEED GEAR ASSEMBLY and GEARS




SPEED GEAR ASSEMBLY and GEARS

POSICAO CcODIGO DESCRICAO

627 IZF-21700 Arruela de compensacao estriada 21x32x0.8
628 IZF-21000 Engrenagem de saida - 42 Marcha

629 I1ZF-20451 Rolamento da gaiola Seccionado K20x24x10
630 I1ZF-21800 Meia arruela 32 / 42 Marcha

632 I1ZF-20900 Engrenagem de saida - 32 Marcha

635 IZF-21100 Engrenagem de saida - 5% Marcha

636 I1ZF-21500 Arruela de compensacao - 12 Marcha

637 I1ZF-20700 Engrenagem de saida - 12 Marcha

638 IZF-90405 Gaiola K17



MONTAGEM DO SELETOR

304 (300A)

327
3

337 333
331" 334 335




MONTAGEM DO SELETOR

POSICAO CcODIGO DESCRICAO

300A 1ZB-05000 Tampa completa do seletor

301 A-60865 Gaiola de rolamento TaG

302 IZF-90410A Agulha do Mancal HK1412

303 IZF-90125 Retentor de lubrificacdo

304 IZF-90115 Retentor de lubrificacdo

305 00044-K Parafusos cilindricos ALLEN n°20
306 IZF-01800 Alavanca de controle da embreagem
307A I1ZF-24900-C Alavanca de comando com parafuso
308 00062-K Parafuso soquete M5x14

309 I1ZF-23800 Base da carcaca

310 IZF-23700 Bucha de suporte para fechamento da mola
311 1ZF-23000 Suporte da carcaca

312 I1ZF-23400 Comando da carcaca

313 I1ZF-23500 Grampo de fixacdo da mola

314 I1ZF-23600 Grampo de fixacdo da carcaca

315 I1ZF-22900 Pino de comando

316 I1ZF-22000 carrossel de pré selecao

318 IZF-90450 Mancal de rolamentos 6905 T1xC3
319A I1ZF-22200-C Tambor de suavizacdo de comando
320 IZF-90455 Mancal de rolamentos 61902 T9C4
321 I1ZF-22800 Eixo de guia do garfo

322 IZF-22400 Garfo de comando principal

323 I1ZF-22600 Garfo de comando secundario

324 IZF-24800 Mola de retencéo

325 IZF-90105 Bucha com flange

326 IZF-23100 Eixo de controle do pré seletor

327 IZF-24000 Mola do eixo do pra seletor

328 IZF-25700 Arruela da mola

329 IZF-90100 Anel elastico SW14



SELECTOR ASSEMBLY

304 (300A) 55

%
e P

331" 334 335




SELECTOR ASSEMBLY

POSICAO
330
331
332
333
334
335
336
337
338

CcODIGO
IZF-90055
IZF-90075
IZF-24600
IZF-24500
00111-K
IZF-90110
IZF-24100
IZF-24700
IZF-90085

DESCRICAO

Anel Seeger A20 DIN471

Anel Espacador

Alavanca de posicionamento

GEAR POSITION SPACER
Parafuso Torx M5x10

Bucha MU TFP 1210

Apoio do pino deslocador da bucha
Mola da alavanca de posiciomanento
Agulha IKO N3x9.8 AB2



SISTEMA DE REFRIGERAGAO

———— ) g ;@;

701
Y= 28mm : Kit n° T-8117-C QQ
702 Y= 30mm : Kit n° T-8117-C1 ®
Y= 32mm : Kit n° T-8117-C2 &13 ®
9 L)
740A s .
720A
NOTE 751

Il gruppo POMPA comprende il SUPPORTO, \
la PULEGGIA e gli ANELLI di gomma.

The PUMP group includes CLAMP, PULLEY
and rubber RINGS.

Le groupe POMPE comprend le SUPPORT,
la POULIE et les COURROIES.

DIAMETR | - DIAMETERS - DIAMETRES

K=30mm + W=30mm : Kit n® T-8202-C M
K=30mm + W=35mm : Kit n° T-8202-C1 1
9

K=30mm + W=40mm : Kit n* T-8202-C2
K=32mm + W=40mm : Kit n° T-8202-C3
K=32mm + W=35mm : Kit n° T-8202-C4 .
IMPIANTO PER RAFFREDDAMENTO A LIQUIDO SCHEMA DI MONTAGGIO L 4

WATERCOOLED ENGINE DEVICE ASSEMBLING LAYOUT K=32mm + W=S0mm : Kit n* T-6202-C6
EQUIPEMENT REFROIDISSEMENT LIQUIDE SCHEMA DE MONTAGE K=32mm + W=30mm : Kit n* T-8202-C7

g 750A

KT-010




Sistema de Refrigeracédo

POSICAO CcODIGO DESCRICAO

700A IFI-50400-K Kit de tubulacdo bomba

701 IFI-51000 3 formas de Montagem KF1-2-3

702 IFI-05900 3 Formas Termostato KF1-2-3

710A T-8117-C Kit de acessorios para suporte do radiador mm28
710A T-8117-C1 Kit de acessorios para suporte do radiador mm30
710A T-8117-C2 Kit de acessorios para suporte do radiadormm32
720A IFI-52300-K Kit suporte para o radiador KF1-2-3

730 IF1-05000 Radiador/XTR

740A IF1-05000-K Kit de Refrigeracdo REEDSTER

750A T-8202-C Kit bomba completa mm 30/30

750A T-8202-C1 Kit bomba completa mm 30/35

750A T-8202-C2 Kit bomba completa mm 30/40

750A T-8202-C3 Kit bomba completa mm 32/40

750A T-8202-C4 Kit bomba completa mm 32/35

750A T-8202-C5 Kit bomba completa mm 30/50

750A T-8202-C6 Kit bomba completa mm 32/50

750A T-8202-C7 Kit bomba completa mm 32/30



SISTEMA DE EXAUSTAO E JOGO DE JUNTA

oo O

OO0 00000

860A

876

875

KT-011




SISTEMA DE EXAUSTAO E JOGO DE JUNTA

POSICAO
860A
861
862
870
871
872
873
874
875
876

CcODIGO
12Z-125990
00600
00602
IZH-04000
IZH-06100
IZH-06101
IZH-06000
IFH-55100
IZH-06000B
IZH-06000A

DESCRICAO

Kit de Junta do Motor KZ

Oléo liquido para tubulagéo

Junta Liquida

Silenciador KZ

Silenciador HEADER KZ
Escapamento Adicional HEADER KZ
Silenciador Padrdo 125S KZ

Mola Flexivel do Escapamento KF1-2
Silenciador Curto TEXALIO
Silenciador de Aluminio 12cc



Extratores & Ferramentas

KZ-012



Extratores & Ferramentas

POSICAO
800
801
802
803
804

CcODIGO
10271
ATT-031/2
10826-C
10200
ATT-006

DESCRICAO

Ferramenta para parar o pistao
Extrator da Embreagem KZ

Extrator do Rotor PVL/SELETTRA
Ferramenta para bloquear coroa 125cc
Ferramenta p/montar o anel do pistéo



CONJUNTO DE CONTROLE DA DISTRIBUIGAO

850A KIT MONTAGGIO ALBERO
ASSEMBLY CRANKSHAFT KIT
KIT MONTAGE VILEBREQUIN

852A KIT SMONTAGGIO ALBERO
CRANK DISASSEMBLING KIT
KIT DEMONTAGE VILEBREQUIN

C XY
x“' 855
856~ E

)

GRUPPQO CONTROLLO FASE
TIMING CONTROL GROUP
GROUPE CONTROL DISTRIBUTION

KT-013




CONJUNTO DE CONTROLE DA DISTRIBUICAO

POSICAO
850A

851

853

854

855

856

857A
858A

CcODIGO
10110A
10150A
10100
10104A
10106
10107
10820A
ATT-014-C

DESCRICAO

Ferramenta p/montar o virabrequim
Ferramenta Guia do Eixo

Suporte demostagem virabrequim
Prato do Virabrequim

Inserto do Virabrequim

Pulsdo para empurrar eixo

Medir de Ponto Selettra Completo
Adaptador para Medidor de Ponto



ESPLOSO CARBURATORE VHSH 30 CS

@—#10
——n

=

CAT-231/D



ESPLOSO CARBURATORE VHSH 30 CS

POSICAO
001
001
001
002
002
002
002
002
002
002
003
003
003
003
003
003
004
004

CcODIGO
IFG-00100K/7-40
IFG-00100K/7-50
IFG-00100K/7-55
IFG-00100K/3
IFG-00100K/3-22
IFG-00100K/3-28
IFG-00100K/3-33
IFG-00100K/3-94
IFG-00100K/3-95
IFG-00100K/3-98
IFG-00100K/4
IFG-00100K/4-DQ264
IFG-00100K/4-DQ265
IFG-00100K/4-DQ266
IFG-00100K/4-DQ267
IFG-00100K/4-DQ269
IFG-00100K/6
IFG-00100K/6-45

DESCRICAO
ACELERADOR GAZ 40
ACELERADOR GAZ 50
ACELERADOR GAZ 55
AGULHA K16
AGULHA K22
AGULHA K28
AGULHA K33
AGULHA K94
AGULHA K95
AGULHA K98
ATOMIZER DQ 268
ATOMIZER DQ264
ATOMIZER DQ 265
ATOMIZER DQ 266
ATOMIZER DQ 267
ATOMIZER DQ 269
ATOMIZER MIN B100
ATOMIZER MIN B45



ESPLOSO CARBURATORE VHSH 30 CS

@—#10
——n

=

CAT-231/D



ESPLOSO CARBURATORE VHSH 30 CS

POSICAO
005
005
005
005
005
005
005
005
005

CcODIGO
IFG-00100K/2
IFG-00100K/2-57
IFG-00100K/2-58
IFG-00100K/2-59
IFG-00100K/2-60
IFG-00100K/2-61
IFG-00100K/2-62
IFG-00100K/2-64
IFG-00100K/2-65

DESCRICAO
MIN JET 63
MIN JET 57
MIN JET 58
MIN JET 59
MIN JET 60
MIN JET 61
MIN JET 62
MIN JET 64
MIN JET 65



ESPLOSO CARBURATORE VHSH 30 CS

@—#10
——n

=

CAT-231/D



ESPLOSO CARBURATORE VHSH 30 CS

POSICAO
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006

CcODIGO

IFG-00100K/1-120
IFG-00100K/1-121
IFG-00100K/1-122
IFG-00100K/1-123
IFG-00100K/1-124
IFG-00100K/1-125
IFG-00100K/1-126
IFG-00100K/1-127
IFG-00100K/1-128
IFG-00100K/1-129
IFG-00100K/1-130
IFG-00100K/1-131
IFG-00100K/1-132
IFG-00100K/1-133
IFG-00100K/1-134
IFG-00100K/1-135
IFG-00100K/1-136
IFG-00100K/1-137
IFG-00100K/1-138
IFG-00100K/1-139
IFG-00100K/1-140
IFG-00100K/1-142
IFG-00100K/1-145
IFG-00100K/1-148
IFG-00100K/1-150
IFG-00100K/1-152
IFG-00100K/1-155
IFG-00100K/1-158
IFG-00100K/1-160
IFG-00100K/1-162

DESCRICAO

MAX JET 120
MAX JET 121
MAX JET 122
MAX JET 123
MAX JET 124
MAX JET 125
MAX JET 126
MAX JET 127
MAX JET 128
MAX JET 129
MAX JET 130
MAX JET 131
MAX JET 132
MAX JET 133
MAX JET 134
MAX JET 135
MAX JET 136
MAX JET 137
MAX JET 138
MAX JET 139
MAX JET 140
MAX JET 142
MAX JET 145
MAX JET 148
MAX JET 150
MAX JET 152
MAX JET 155
MAX JET 158
MAX JET 160
MAX JET 162



ESPLOSO CARBURATORE VHSH 30 CS

@—#10
——n

=

CAT-231/D



ESPLOSO CARBURATORE VHSH 30 CS

POSICAO CcODIGO DESCRICAO
006 IFG-00100K/1-165 MAX JET 165
006 IFG-00100K/1-168 MAX JET 168
006 IFG-00100K/1-172 MAX JET 172
006 IFG-00100K/1-175 MAX JET 175
006 IFG-00100K/1-178 MAX JET 178

006 IFG-00100K/1-180 MAX JET 180



ESPLOSO CARBURATORE VHSH 30 CS

@—#10
——n

=

CAT-231/D



ESPLOSO CARBURATORE VHSH 30 CS

POSICAO CcODIGO DESCRICAO

008 IFG-00100K/8-250 Agulha do combustivel 250
008 IFG-00100K/8-300 Agulho do Combustivel 300
009A IFG-00100K/13 Bdia 3gr

009B IFG-00100K/12 Béia 1

031 IFG-00100K/11 Pino da Bdia

034 IFG-00100K/9 Jogo de Juntas



